
   06-01-28 14:08

第２回新春島原オープンバドミントン大会(06-01-28実施)  

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部

1 池 原 　 孝 大 (ドットベース　　　)
山 下 　 賢 志 郎 (ドットベース　　　)

2 鳥 邉 　 薫 (ドットベース　　　)
赤 﨑 　 元 樹 (ドットベース　　　)

3 吉 岡 　 健 二 (三菱重工・Ｃｏｌｏ)
田 中 　 悠 也 (三菱重工・Ｃｏｌｏ)

4 福 村 　 貴 大 (大中竹小　　　　　)
吉 丸 　 智 大 (大中竹小　　　　　)

5 森 田 　 貴 宏 (島原クラブ　　　　)
明 穂 　 尚 基 (ＣｌｕｂＶＩＮ　　)

20

21

41

42

62

63

74

75

86

87

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

池原　

    

山下　

    

鳥邉　

    

赤﨑　

    

吉岡　

    

田中　

    

福村　

    

吉丸　

    

森田　

    

明穂　

  

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

0-1

0-1

1-0

0-1

1-0

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

0-1

3
2-2 2-2 114-104

 50.  50.  52.29

4
1-3 1-3 87-112

 25.  25.  43.72

1
4-0 4-0 120-81

100. 100.  59.7

2
3-1 3-1 113-99

 75.  75.  53.3

5
0-4 0-4 82-120

  0.00   0.00  40.59

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ａｿﾞｰﾝ

1 松 岡 　 宏 澄 (シュリンプ　　　　)
荒 木 　 花 野 (シュリンプ　　　　)

2 太 田 　 博 之 (シュリンプ　　　　)
荒 木 　 洋 史 (シュリンプ　　　　)

3 柴 田 　 優 (海自大村　　　　　)
山 下 　 遼 (海自大村　　　　　)

4 大 田 尾 　 奏 哉 (大村日曜クラブ　　)
吉 岡 　 美 代 (大村日曜クラブ　　)

5 森 本 　 翔 (ＣｌｕｂＶＩＮ　　)
森 本 　 梢 (ＣｌｕｂＶＩＮ　　)

14

15

35

36

56

57

70

71

82

83

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

松岡　

    

荒木　

    

太田　

    

荒木　

    

柴田　

    

山下　

    

大田尾

    

吉岡　

    

森本　

    

森本　

  

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

1-0

1
4-0 4-0 120-75

100. 100.  61.54

5
0-4 0-4 47-120

  0.00   0.00  28.14

2
3-1 3-1 109-84

 75.  75.  56.48

3
2-2 2-2 109-99

 50.  50.  52.4

4
1-3 1-3 97-104

 25.  25.  48.26

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｂｿﾞｰﾝ

1 海 老 原 　 勇 二 (シュリンプ　　　　)
大 石 　 晋 平 (シュリンプ　　　　)

2 森 田 　 淳 一 (有家トレセン　　　)
田 渕 　 陽 介 (有家トレセン　　　)

3 石 見 　 充 (秀遊会　　　　　　)
井 手 　 晶 太 (秀遊会　　　　　　)

4 崎 田 　 大 夢 (ＳＡＩＬＯＲＳ　　)
崎 田 　 昂 生 (ＳＡＩＬＯＲＳ　　)

5 林 田 　 芳 (ＣｌｕｂＶＩＮ　　)
佐 藤 　 元 俊 (ＣｌｕｂＶＩＮ　　)

16

17

37

38

58

59

72

73

84

85

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

海老原

    

大石　

    

森田　

    

田渕　

    

石見　

    

井手　

    

崎田　

    

崎田　

    

林田　

    

佐藤　

  

0-1

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

1-0

0-1

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

3
2-2 2-2 110-104

 50.  50.  51.4

1
4-0 4-0 120-101

100. 100.  54.3

2
3-1 3-1 119-97

 75.  75.  55.09

5
0-4 0-4 68-120

  0.00   0.00  36.17

4
1-3 1-3 104-99

 25.  25.  51.23

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ａｿﾞｰﾝ

1 竹 村 　 嘉 心 (すまいる　　　　　)
川 久 保 　 蓮 虎 (すまいる　　　　　)

2 小 松 　 悠 平 (海自大村　　　　　)
田 口 　 和 樹 (海自大村　　　　　)

3 山 田 　 雄 大 (ＣｌｕｂＶＩＮ　　)
吉 田 　 幸 弘 (ＣｌｕｂＶＩＮ　　)

4 柴 田 　 悠 佑 (ＹＯＵＡＳＯＢＩ　)
麻 生 　 陸 斗 (ＹＯＵＡＳＯＢＩ　)

5 竹 永 　 絢 人 (大村中学校　　　　)
山 本 　 直 輝 (大村中学校　　　　)

8

9

29

30

50

51

68

69

80

81

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

竹村　

    

川久保

    

小松　

    

田口　

    

山田　

    

吉田　

    

柴田　

    

麻生　

    

竹永　

    

山本　

  

0-1

1-0

ｷ- 

 -ｷ

0-1

1-0

1-0

0-1

0-1

1-0

0-1

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

0-1

5
0-4 0-4 48-120

  0.00   0.00  28.57

1
4-0 4-0 120-78

100. 100.  60.61

2
2-2 2-1 87-67

 50.  66.67  56.49

4
2-2 1-2 76-75

 50.  33.33  50.33

3
2-2 2-2 98-89

 50.  50.  52.41



   06-01-28 14:08

第２回新春島原オープンバドミントン大会(06-01-28実施)  

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ｂｿﾞｰﾝ

1 長 橋 　 幸 男 (有家トレセン　　　)
小 林 　 盛 剛 (有家トレセン　　　)

2 西 濱 　 晃 (フリースタイル　　)
小 嶋 　 沙 季 (フリースタイル　　)

3 森 岡 　 昌 彦 (海自大村　　　　　)
和 田 　 憲 一 (海自大村　　　　　)

4 望 月 　 勇 翔 (大村中学校　　　　)
山 口 　 拓 翔 (大村中学校　　　　)

10

11

31

32

52

53

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

長橋　

    

小林　

    

西濱　

    

小嶋　

    

森岡　

    

和田　

    

望月　

    

山口　

  

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1
3-0 3-0 90-60

100. 100.  60.

2
2-1 2-1 86-56

 66.67  66.67  60.56

3
1-2 1-2 72-80

 33.33  33.33  47.37

4
0-3 0-3 38-90

  0.00   0.00  29.69

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ｃｿﾞｰﾝ

1 森 山 　 直 人 (ＧＧクラブ　　　　)
山 口 　 英 勝 (ＧＧクラブ　　　　)

2 外 戸 口 　 剛 (秀遊会　　　　　　)
片 岡 　 政 行 (秀遊会　　　　　　)

3 林 田 　 巧 (ＣｌｕｂＶＩＮ　　)
池 田 　 起 平 (ＣｌｕｂＶＩＮ　　)

4 渡 部 　 優 尋 (大村中学校　　　　)
森 本 　 清 史 郎 (大村中学校　　　　)

12

13

33

34

54

55

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

森山　

    

山口　

    

外戸口

    

片岡　

    

林田　

    

池田　

    

渡部　

    

森本　

  

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

1-0

1
3-0 3-0 90-50

100. 100.  64.29

3
1-2 1-2 54-84

 33.33  33.33  39.13

2
2-1 2-1 79-67

 66.67  66.67  54.11

4
0-3 0-3 68-90

  0.00   0.00  43.04

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部

1 苑 田 　 航 一 (ピンクラビット　　)
苑 田 　 淳 一 (ピンクラビット　　)

2 村 上 　 純 一 (ＳＥＣＲＥＴ　　　)
和 田 　 侑 也 (ＳＥＣＲＥＴ　　　)

3 眞 﨑 　 貴 行 (ＹＯＵＡＳＯＢＩ　)
眞 﨑 　 悠 人 (ＹＯＵＡＳＯＢＩ　)

4 上 田 　 敏 (島原ファイン　　　)
中 山 　 公 道 (島原ファイン　　　)

2

3

23

24

44

45

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

苑田　

    

苑田　

    

村上　

    

和田　

    

眞﨑　

    

眞﨑　

    

上田　

    

中山　

  

0-1

1-0

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

0-1

4
0-3 0-3 28-90

  0.00   0.00  23.73

1
3-0 3-0 90-34

100. 100.  72.58

2
2-1 2-1 75-63

 66.67  66.67  54.35

3
1-2 1-2 60-66

 33.33  33.33  47.62
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第２回新春島原オープンバドミントン大会(06-01-28実施)  

  

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部/2部

1 森 岡 　 希 良 香 (ドットベース　　　)
城 戸 　 歩 葉 (ドットベース　　　)

2 中 村 　 勝 美 (スキルアップクラブ)
喜 浦 　 杏 (スキルアップクラブ)

3 光 永 　 み な み (島原ファイン　　　)
池 田 　 夕 貴 (島原ファイン　　　)

4 川 田 　 絵 里 (有家トレセン　　　)
中 田 　 和 歌 (有家トレセン　　　)

18

19

39

40

60

61

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

森岡　

    

城戸　

    

中村　

    

喜浦　

    

光永　

    

池田　

    

川田　

    

中田　

  

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

0-1

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

2
2-1 2-1 89-74

 66.67  66.67  54.6

4
0-3 0-3 76-90

  0.00   0.00  45.78

3
1-2 1-2 70-88

 33.33  33.33  44.3

1
3-0 3-0 90-73

100. 100.  55.21

  

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ａｿﾞｰﾝ

1 嶋 田 　 愛 子 (りらっくす　　　　)
後 田 　 純 子 (りらっくす　　　　)

2 竹 村 　 玲 乃 (すまいる　　　　　)
中 島 　 花 音 (すまいる　　　　　)

3 井 上 　 珠 恵 (シーサーズ　　　　)
上 田 　 麻 衣 (シーサーズ　　　　)

4 柴 田 　 雅 子 (秀遊会　　　　　　)
片 岡 　 妃 登 美 (秀遊会　　　　　　)

5 松 藤 　 太 洋 子 (島原ファイン　　　)
鐘 ヶ 江 寿 美 子 (島原ファイン　　　)

4

5

25

26

46

47

64

65

76

77

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

嶋田　

    

後田　

    

竹村　

    

中島　

    

井上　

    

上田　

    

柴田　

    

片岡　

    

松藤　

    

鐘ヶ江

  

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

4
1-3 1-3 81-118

 25.  25.  40.7

5
0-4 0-4 75-120

  0.00   0.00  38.46

2
3-1 3-1 108-73

 75.  75.  59.67

3
2-2 2-2 97-112

 50.  50.  46.41

1
4-0 4-0 120-58

100. 100.  67.42

  

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部Ｂｿﾞｰﾝ

1 桑 原 　 未 来 (スキルアップクラブ)
田 中 　 茉 桜 (スキルアップクラブ)

2 太 田 　 結 (すまいる　　　　　)
太 田 　 美 和 (すまいる　　　　　)

3 高 月 　 裕 子 (ＳＥＣＲＥＴ　　　)
中 嶋 　 郁 穂 (ＳＥＣＲＥＴ　　　)

4 東 　 亜 希 子 (大村パール　　　　)
陶 山 　 美 秋 (大村パール　　　　)

5 山 本 　 弘 子 (バーディーズ　　　)
萩 島 　 裕 子 (バーディーズ　　　)

6

7

27

28

48

49

66

67

78

79

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

桑原　

    

田中　

    

太田　

    

太田　

    

高月　

    

中嶋　

    

東　亜

    

陶山　

    

山本　

    

萩島　

  

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

1-0

1
4-0 4-0 120-65

100. 100.  64.86

5
0-4 0-4 80-120

  0.00   0.00  40.

3
2-2 2-2 93-105

 50.  50.  46.97

2
3-1 3-1 110-86

 75.  75.  56.12

4
1-3 1-3 89-116

 25.  25.  43.41

  

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部

1 有 村 　 実 紗 (スキルアップクラブ)
海 田 　 愛 朱 花 (スキルアップクラブ)

2 松 本 　 せ か い (ピンクラビット　　)
柴 田 　 絢 (ピンクラビット　　)

3 松 﨑 　 郁 (ピンクラビット　　)
酒 井 　 知 子 (ピンクラビット　　)

1

22

43

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

有村　

    

海田　

    

松本　

    

柴田　

    

松﨑　

    

酒井　

  

1-0

0-1 0-1

1-0

1-0

0-1

1
2-0 2-0 60-25

100. 100.  70.59

3
0-2 0-2 16-60

  0.00   0.00  21.05

2
1-1 1-1 50-41

 50.  50.  54.95



   06-01-28 14:09

第２回新春島原オープンバドミントン大会(06-01-28実施)  男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部

    

松岡　宏澄　　

  

(シュリンプ　　　　　)

  

荒木　花野　　

  

(シュリンプ　　　　　)

  

0001

  

石見　充　　　

  

(秀遊会　　　　　　　)

  

井手　晶太　　

  

(秀遊会　　　　　　　)

  

0002

  

森田　淳一　　

  

(有家トレセン　　　　)

  

田渕　陽介　　

  

(有家トレセン　　　　)

  

0003

  

柴田　優　　　

  

(海自大村　　　　　　)

  

山下　遼　　　

  

(海自大村　　　　　　)

  

0004

  92   93

　　

  97

1

0
21- 9

0

1
14-21

0 1

14-21



   06-01-28 14:09

第２回新春島原オープンバドミントン大会(06-01-28実施)  男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部

    

小松　悠平　　

  

(海自大村　　　　　　)

  

田口　和樹　　

  

(海自大村　　　　　　)

  

0001

  

西濱　晃　　　

  

(フリースタイル　　　)

  

小嶋　沙季　　

  

(フリースタイル　　　)

  

0002

  

森山　直人　　

  

(ＧＧクラブ　　　　　)

  

山口　英勝　　

  

(ＧＧクラブ　　　　　)

  

0003

  

長橋　幸男　　

  

(有家トレセン　　　　)

  

小林　盛剛　　

  

(有家トレセン　　　　)

  

0004

  

林田　巧　　　

  

(ＣｌｕｂＶＩＮ　　　)

  

池田　起平　　

  

(ＣｌｕｂＶＩＮ　　　)

  

0005

  

山田　雄大　　

  

(ＣｌｕｂＶＩＮ　　　)

  

吉田　幸弘　　

  

(ＣｌｕｂＶＩＮ　　　)

  

0006

  90

  91

  95   96

　　

  98

0

1
24-26

1

0
21-19

1

0
21-15

0

1
18-21

0 1

12-21



   06-01-28 14:09

第２回新春島原オープンバドミントン大会(06-01-28実施)  女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部

    

松藤　太洋子　

  

(島原ファイン　　　　)

  

鐘ヶ江寿美子　

  

(島原ファイン　　　　)

  

0001

  

東　亜希子　　

  

(大村パール　　　　　)

  

陶山　美秋　　

  

(大村パール　　　　　)

  

0002

  

桑原　未来　　

  

(スキルアップクラブＭ)

  

田中　茉桜　　

  

(スキルアップクラブＭ)

  

0003

  

井上　珠恵　　

  

(シーサーズ　　　　　)

  

上田　麻衣　　

  

(シーサーズ　　　　　)

  

0004

  88   89

　　

  94

0

1
20-22

1

0
21- 6

0 1

13-21


